知立市選挙管理委員会議事録

 日 時  平成２９年１０月９日（月）午前９時００分より

 場 所  市役所  第２会議室

 出席者  岡田委員長・古久根職務代理者・近藤委員・鈴木委員

      (事務局) 参与・書記長・書記（２名）

１ あいさつ

  委員長

   急な選挙ではあるが、見落としのないよう確実な事務執行を心がけてください。

２ 協議事項

 ⑴ 選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 29,471 人  女 26,234 人  計 55,705 人  承認

 ⑵ 在外選挙人名簿の選挙時登録及び抹消について

    （登録者数） 男 21 人  女 18 人  計 39 人        承認

 ⑶ 衆議院議員総選挙の日程について

    選挙期日までの日程について説明

    開票管理者を近藤委員、同職務代理者を古久根職務代理に決定した  承認

３ 報告事項

 ⑴ 全国市区選挙管理委員会常任理事会及び理事会並びに研修会について

    平成 29 年 10 月 11 日、12 日に開催予定だったこのことについて、今回の衆議院

選を受けて開催が延期になった旨を報告。詳細については連合会事務局より連絡

有り次第追って連絡することとした。

  （終了９時３０分）